
AXIAL FLOW 10
AXIAL FLOW 8260

QUADTRAC 715
a další

Je tu skutečná červená výzva na jednom poli!
• Aktivně vám na poli předvedeme novinky sklizňové techniky a traktorů CASE IH.
• Prezentace půdoochranných technologií SUMO a SKY, které vám přinesou řešení pro potřeby vaší farmy.
• Stánek precizního zemědělství a ukázky efektivní práce s navigačními systémy v praxi.

AGRONOMIC DESIGN 2025
ČERVENÁ VÝZVA NA JEDNOM POLIČERVENÁ VÝZVA NA JEDNOM POLI

Zveme vás na tradiční polní den AGRONOMIC DESIGN 2025,  
který se bude konat ve středu 16. 7. 2025 od 10 hodin v Bečvárech na Kolínsku.

Těšíme se na vás.

Bečváry (Kolínsko)

16. 7. 2025

Pro registrované máme připravený hezký dárek.
www.agrics.cz/agronomic_design_2025


